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Purchasing Services                                  
 

PROPOSAL#: P06-045 
 GEOGRAPHIC INFORMATION SYSTEM 

 

ADDENDUM NO. 1 
 

January 19, 2006 
 

 
The University of Medicine and Dentistry of New Jersey is seeking a contractor to provide a 
Geographic Information System, scheduled to open on February 2, 2006 at 2:00 PM. 
 
Answers from the Non-Mandatory Prebid Conference on January 12, 2006. 
 

1.  QUESTION: Are we looking for software, hardware or total package? 
 ANSWER: A total package.   

 
2.  QUESTION: Is HIPAA Compliance necessary? 

ANSWER: Yes. 
 

3. QUESTION: Who will have rights to use the system? 
ANSWER: The on-line display will allow only one person to change the display at a time 
and that right will be assigned by NJPIES.  Ad hoc reporting will allow up to three (3) 
concurrent users, also the users who will be assigned by NJPIES. 

 
4. QUESTION:  Where will the “data be housed? 

ANSWER: The data generated through our call system will remain in NJPIES on our server.  
The GIS data will be imported into a GIS ‘server”.  Data will be pulled by the GIS, with a 
system of notification should the pull fail at any time.  GIS data will be stored on the GIS 
server until no longer needed by NJPIES. 

 
5. QUESTION: What kind of data will be in the displayed or utilized fields? 

ANSWER: All this data is text data, are in categories in the data stream and each category is 
then divided into parts.  The data string and category contents are as follows: 

 
Record    RECORD,PRE() 
CaseNumber    REAL 
CenterCode    LONG 
YearCode    LONG 
Priority    LONG 
InternalStatus   LONG 
CurrentDate   STRING(8) 
CurrentDateGROUP   GROUP,OVER(CurrentDate) 
CurrentDate_DATE   DATE 
CurrentDate_TIME   TIME 

END 
FollowupDate   STRING(8) 
FollowupDateGROUP  GROUP,OVER(FollowupDate) 
FollowupDate_DATE  DATE 
FollowupDate_TIME  TIME 

END 
 
 
 
StartDate    STRING(8) 
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StartDate_GROUP   GROUP,OVER(StartDate) 
StartDate_DATE   DATE 
StartDate_TIME   TIME 

END 
FollowupNum   LONG 
Status    LONG 
InitialSPICode   REAL 
CurrentSPICode   REAL 
AssignedSPICode   REAL 
CallType    LONG 
ExpReason    LONG 
ExpSite    LONG 
Locked    BYTE 
LockedBySPI   REAL 
LockedByWS    CSTRING(17) 
LockedDate    STRING(8) 
LockedDate_GROUP   GROUP,OVER(LockedDate) 
LockedDate_DATE   DATE 
LockedDate_TIME   TIME 

END 
PriCenterCode   LONG 
OverrideFlag   BYTE 
ScanoutFlag   BYTE 
RelatedCaseNumber  REAL 
PatTitle    CSTRING(5) 
PatFirstName   CSTRING(21) 
PatLastName   CSTRING(26) 
PatGender    LONG 
PatPregDuration   LONG 
PatAge    REAL 
PatAgeUnit    LONG 
PatWeight    REAL 
PatWeightUnit   LONG 
PatPhone    CSTRING(21) 
PatAdd1    CSTRING(31) 
PatAdd2    CSTRING(31) 
PatCity    CSTRING(31) 
PatState    LONG 
PatZip    CSTRING(16) 
PatPmdName    CSTRING(31) 
PatPmdPhone   CSTRING(31) 
PatSpecies    LONG 
PatAnimalType   LONG 
PatMultiple   BYTE 
CallerTitle   CSTRING(5) 
CallerFirstName   CSTRING(21) 
CallerLastName   CSTRING(26) 
CallerAdd1    CSTRING(31) 
CallerAdd2    CSTRING(31) 
CallerCity    CSTRING(31) 
CallerState   LONG 
CallerZip    CSTRING(16) 
CallerCounty   CSTRING(31) 
CallerRelToPat   LONG 
CallerPhone   CSTRING(21) 
CallerSite    LONG 
CallerSiteCode   LONG 
CallerLocationCode  CSTRING(8) 
FreeArea1    LONG 

 
6. QUESTION: What format does NJPIES want to produce maps on? 

ANSWER: Hard copy as well as standard picture format with the ability to cut and paste into 
any windows environment. 

 
7. QUESTION: What are the geographical boundaries of the project? 

ANSWER: The State of New Jersey. 
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8. QUESTION: Will the system need to be HL7 capable to incorporate hospital data? 
ANSWER: Yes. 
 

9. QUESTION: How many calls per day do you handle? 
ANSWER: Approximately 300 
 

10. QUESTION: Are you operating in a Windows environment? 
ANSWER: Yes. 
 

11. QUESTION: What will be done with the Contractor held data at the end of the contract? 
ANSWER: Upon notification by NJPIES, the Contractor will discard all stored data. 
Note: The data is for the sole use of NJPIES, and cannot be distributed or used for any other 
purposes 

 
 

 
BIDDERS MUST RETURN THE ENTIRE COMPLETED PROPOSAL RESPONSE INCLUDING 
ALL FORMS COMPLETED AND NO QUALIFING STATEMENTS OR EXCEPTIONS WILL BE 
ACCEPTED. 
 
Please contact Mark Michaelson at phone: (732) 235-9044 or e-mail: Mark.Michaelson@umdnj.edu  
if you have any questions regarding this addendum. 
 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE ORIGINAL SPECIFICATIONS REMAINS 
UNCHANGED. 
 
END OF ADDENDUM.       
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